N O T A        E X P L I C A T I V A

A ASSOCIAÇÃO GUARDA MIRIM DE LONDRINA vem respeitosamente informar a todos(as)

os(as) candidatos(as) do Edital 049/2024 que não houve candidato classificado para a vaga de

Educador(a) Urbano.

Att.

Gerente Geral de Projetos Sociais.